**A**d exemplū tū opationis sue sicut  
ap̄los r' successores eoz sc̄tos sacerdotes  
i' ecclia i' suā vicē s'stituit. de quoz collegi-  
o ē etiā bñs iste sc̄tus siluest'. cui' hodie  
solemnia celebram'. **S**ic em' ipē xp̄s pas-

sus ē pomb' suis. ita et iste sc̄tus p̄ xpi  
ouibus nulla formidabat sustinē tor  
menta. Q̄n̄ poci' eos docendo ammonē  
do castigādo. increpando. diligēdo. sc̄tis  
orōnib' adiuiādo a facie leonis. id est  
a p̄tate diaboli. et a morte p̄tē om̄i soli  
citudine reuocare studuerit. **Le. iii.**

**G**ui' nimir' exempla vos o sacer  
dotes xpi p̄pendite. et p̄missio v̄b  
gregē oī sollicitudinē vigilate. cogitātes  
et q̄ntū dño auxiliante valeatis p̄uide  
tes. ne lupus insidians gregē xpi lacerā  
di occasiōnē habeat. Et p̄tēā sic pastor  
p̄ gregē si credito sollicitus vigilat. ut  
om̄iū dñicārū numer' p̄speris successi  
bus crescat. et labores agricola longa  
nimit' tolerat. ut fructus v̄m̄ee bonos  
atq; vberes carpāt. sic sacerdos tāq; p̄  
mō p̄lm̄ dñi q̄ sc̄ta sūt doceat. ut de p̄  
fectu p̄li obedientis postmodū ietūz

**H**oc aut' sacerdotes **Le. v.** exultet.  
N̄ter vos et gregē differt. qz vnus  
q̄sq; ex xpi ouib' de se solūmō redditur'  
ē ratiōnē. Vos aut' et de vob' metip̄is et  
de oīb' vob' d̄missis. Ideo sarcina bñ por  
tata ad magnā glāz tendit. id est si cu  
ra v̄rā fuit sollicitē exhibita. Infideliter  
et segnit' id est negligent' gesta. ad imā  
simā p̄cipitat penā. Vos aut' oues xpi  
nolite p̄uipendē. qz xpi sanguīe empti  
estis. sed diligenter attendite et p̄ceptis  
ei' in oīb' obedite. si ad verā vitam et  
ad visionē dñi v̄ri etnāz p̄uēire deside  
tis. **Et q̄ ip̄e docuit et opib' de monstra  
uit. imitari et ad imple' oī studio sten  
dite ut p̄mia eterne b̄titudinis meream̄i**

**O**m̄es igitur sollicitē **Le. vi.** p̄cipere.  
uenim' cūctos amonem'. om̄iū  
sos hūilit' obsecram'. pusillos et magnos  
seruos et dños. paupes et diuites. hūi

les et v̄limes. filij boni estis reddite ho  
norificetiā p̄ri. Xpiam catholici estis. ex  
hibite obediētiā sacerdoti. Veracit' tene  
te catholica fide. purā v̄b iucē reddite ca  
ritate. Nolite esse difficiles ad tribuēdā  
peccantib' veniāz. q̄n̄ ab ep̄o rogamini.  
si vultis etiā vos p̄ctoꝝ veniāz p̄mereri.  
Cognoscite in eo mediatoris esse p̄sonam.  
hūilis ē vob'. hūil' ē p̄ vob'. hūilit' vos ro  
gat p̄ famlis v̄ris. hūilit' deū postulat p̄  
iniquitatib' v̄ris. ac p̄ hoc qd' a v̄b meret' cū  
vos rogat. hoc impetrat. a dō qd' p̄ vobis  
orat. id est veniā vob' oīz delictōꝝ v̄roꝝ. **Le.**